
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.633.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 
2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami wydatków, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 558 538,87 558 538,87 461 948,87 433 182,87 96 590,00 125 356,00

Wydatki bieżące 558 538,87 558 538,87 461 948,87 433 182,87 96 590,00 125 356,00

Zadania własne 558 538,87 558 538,87 461 948,87 433 182,87 96 590,00 125 356,00

Wydatki bieżące 558 538,87 558 538,87 461 948,87 433 182,87 96 590,00 125 356,00

- Wydatki jednostek budżetowych 510 151,87 556 038,87 436 463,87 430 682,87 73 688,00 125 356,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 423 741,00 362 064,00 350 255,00 331 490,00 73 486,00 30 574,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86 410,87 193 974,87 86 208,87 99 192,87 202,00 94 782,00

- Dotacje na zadania bieżące 22 485,00 0,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 902,00 2 500,00 3 000,00 2 500,00 22 902,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.633.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 listopada 2020 r.

Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 1



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 22 485,00 22 485,00 22 485,00 22 485,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 485,00 0,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 22 485,00 0,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 22 485,00 0,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 22 485,00 0,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 0,00 14 171,00 0,00 14 171,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 14 171,00 0,00 14 171,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 171,00 0,00 14 171,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 171,00 0,00 14 171,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 171,00 0,00 14 171,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 2



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 463 946,87 463 946,87 367 356,87 344 501,87 96 590,00 119 445,00

80101 Szkoły podstawowe 303 462,00 24 566,87 303 462,00 24 566,87 0,00 0,00

Zadania własne 303 462,00 24 566,87 303 462,00 24 566,87 0,00 0,00

Wydatki bieżące 303 462,00 24 566,87 303 462,00 24 566,87 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 303 462,00 22 066,87 303 462,00 22 066,87 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302 125,00 11 372,00 302 125,00 11 372,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 337,00 10 694,87 1 337,00 10 694,87 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 22 857,00 47 613,00 22 857,00 47 613,00 0,00 0,00

Zadania własne 22 857,00 47 613,00 22 857,00 47 613,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 22 857,00 47 613,00 22 857,00 47 613,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 857,00 47 613,00 19 857,00 47 613,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 47 613,00 0,00 47 613,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 857,00 0,00 19 857,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 217 106,00 0,00 217 106,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 217 106,00 0,00 217 106,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 217 106,00 0,00 217 106,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 217 106,00 0,00 217 106,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 3



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 217 106,00 0,00 217 106,00 0,00 0,00

80115 Technika 23 104,00 39 253,00 0,00 0,00 23 104,00 39 253,00

Zadania własne 23 104,00 39 253,00 0,00 0,00 23 104,00 39 253,00

Wydatki bieżące 23 104,00 39 253,00 0,00 0,00 23 104,00 39 253,00

Wydatki jednostek budżetowych 202,00 39 253,00 0,00 0,00 202,00 39 253,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 23 104,00 0,00 0,00 0,00 23 104,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 202,00 16 149,00 0,00 0,00 202,00 16 149,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 902,00 0,00 0,00 0,00 22 902,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 351,00 6 000,00 0,00 0,00 5 351,00 6 000,00

Zadania własne 5 351,00 6 000,00 0,00 0,00 5 351,00 6 000,00

Wydatki bieżące 5 351,00 6 000,00 0,00 0,00 5 351,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 351,00 6 000,00 0,00 0,00 5 351,00 6 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 351,00 0,00 0,00 0,00 5 351,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 559,00 6 706,00 0,00 0,00 1 559,00 6 706,00

Zadania własne 1 559,00 6 706,00 0,00 0,00 1 559,00 6 706,00

Wydatki bieżące 1 559,00 6 706,00 0,00 0,00 1 559,00 6 706,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 559,00 6 706,00 0,00 0,00 1 559,00 6 706,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 559,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 4



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 6 706,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 65 927,00 65 927,00 0,00 0,00 65 927,00 65 927,00

Zadania własne 65 927,00 65 927,00 0,00 0,00 65 927,00 65 927,00

Wydatki bieżące 65 927,00 65 927,00 0,00 0,00 65 927,00 65 927,00

Wydatki jednostek budżetowych 65 927,00 65 927,00 0,00 0,00 65 927,00 65 927,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 927,00 0,00 0,00 0,00 65 927,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 65 927,00 0,00 0,00 0,00 65 927,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 5



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

31 988,00 52 759,00 31 988,00 52 759,00 0,00 0,00

Zadania własne 31 988,00 52 759,00 31 988,00 52 759,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 988,00 52 759,00 31 988,00 52 759,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 988,00 52 759,00 31 988,00 52 759,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 988,00 52 021,00 31 988,00 52 021,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

649,00 1 559,00 0,00 0,00 649,00 1 559,00

Zadania własne 649,00 1 559,00 0,00 0,00 649,00 1 559,00

Wydatki bieżące 649,00 1 559,00 0,00 0,00 649,00 1 559,00

Wydatki jednostek budżetowych 649,00 1 559,00 0,00 0,00 649,00 1 559,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 649,00 1 559,00 0,00 0,00 649,00 1 559,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14,87 275,00 14,87 275,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 6



Zadania własne 14,87 275,00 14,87 275,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14,87 275,00 14,87 275,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14,87 275,00 14,87 275,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14,87 275,00 14,87 275,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 107,00 7 107,00 7 107,00 1 196,00 0,00 5 911,00

85401 Świetlice szkolne 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 5 911,00

Zadania własne 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 5 911,00

Wydatki bieżące 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 5 911,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 5 911,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 5 911,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 7



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8
Id: 5895DF35-5C53-4D2B-9EAF-5D09D41307FE. podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

